

Pytania i odpowiedzi 1

Pytania do postępowania na: **Sprzedaż i dostawa: Wiertarki kręgosłupowej**

1. Dot.pkt.1. Czy Zamawiający dopuści konsolę posiadającą 3 złącza silników oraz 2 złączka sterowników nożnych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

2. Dot.pkt.3. Czy Zamawiający dopuści sterownik nożny pięcioprzyciskowy z możliwością ich dowolnego programowania?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

3. Dot.pkt.4. Czy Zamawiający dopuści napęd, który wyposażony jest w zintegrowany kabel zasilający?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

4. Dot.pkt.9. Czy Zamawiający dopuści nasadki o długościach odpowiednio 7cm, 11,5 cm oraz 14 cm, które współpracują z silnikiem o parametrach 3.8 N/cm, obrotach do 75 000obr./min z płynną regulacją, o długości 111,1 mm i średnicy 17 mm, którego producent nie podaje mocy w watach?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

5. Dot.pkt.13. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu zaferowania oleju jeżeli nasadki ani silnik nie wymagają smarowania

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

6. Dot.pkt.14-16. Czy Zamawiający dopuści zaferowanie dedykowanej kasety sterylizacyjnej bez filtrów w pokrywie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ